k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání. Je-li to pro prodávané zboží

předepsáno, je prodávající povinen předat kupujícímu i dokumenty o řádném

provedeni technických či jiných zkoušek.

Čl. IV.

Cena, platebni podminky

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena činí 143.000,-- Kč bez DPH (slovy:

jednostočtyřícettřitisíce korunčeských). Ke kupní ceně bude připočtena zákonná sazba

DPH.

Kupní cena zahrnuje veškeré poplatky, výdaje a další náklady potřebné k řádnému

akvalitnímu plnění předmětu této smlouvy, včetně nákladů na balné, na dopravu

do místa plnění, složení a vykládku zboží na kupujícím (či osobou pověřenou